

# Årsredovisning för

# Locotool AB

559098-7698

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Bruno Lindberg  
Verkställande direktör

2025-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Locotool AB, 559098-7698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Locotool AB är ett IT-konsultbolag med 2 anställda med huvudkontor och säte i Arvika. Konsulterna har för närvarande sina uppdrag i Västra Götaland. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rex Lindberg Holding AB, org.nr. 559347-3498, med säte i Arvika kommun.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 370 191	1 354 602	2 610 678	2 087 957
Resultat efter finansiella poster	110 875	-163 157	95 290	-106 257
Soliditet %	30,4	53,2	44,8	56

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad aktivitet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	594 707	-10 313
Balanseras i ny räkning		-10 313	10 313
Utdelning		-394 950	
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>189 444</b>	<b>0</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	189 444
<b>Summa</b>	<b>189 444</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	189 444
<b>Summa</b>	<b>189 444</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 370 191	1 354 602
Övriga rörelseintäkter		5 385	8 119
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 375 576</b>	<b>1 362 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 448	-15 313
Övriga externa kostnader		-65 540	-99 199
Personalkostnader	2	-1 207 318	-1 420 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 276 306</b>	<b>-1 534 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 270</b>	<b>-172 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 605	9 084
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 605</b>	<b>9 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>110 875</b>	<b>-163 157</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	69 315
Lämnade koncernbidrag		-110 875	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	83 529
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 875</b>	<b>152 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>-10 313</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-10 313</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	94 950
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>94 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>94 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		376 337	439 928
Fordringar hos koncernföretag		0	69 315
Övriga fordringar		189 760	197 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 918	90 668
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>648 015</b>	<b>796 930</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		302 958	393 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>302 958</b>	<b>393 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>950 973</b>	<b>1 190 476</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>950 973</b>	<b>1 285 426</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 444	594 707
Årets resultat		0	-10 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 444</b>	<b>584 394</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>289 444</b>	<b>684 394</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 492	19 812
Skulder till koncernföretag		110 875	0
Skatteskulder		9 732	23 451
Övriga skulder		124 789	133 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 641	424 617
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>661 529</b>	<b>601 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>950 973</b>	<b>1 285 426</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 950	95 583
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-633
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 950</b>	<b>94 950</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Försäljningar	-94 950	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-94 950</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>94 950</b>

